&.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR O
ESTADO oo PARANA AP FiOVAD0

u
(,

' «., “L)Ll

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 042/2024. Sala das Sessoes_?LLEZL.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, solicitando A PINTURA DO

MURO COM ALAMBRADO EM VOLTA DO CA_MPO A_N_E__2(O AO ESPAÇO ARI

MORO (CAMPO DO 21) - ITAQQL.

Justificativa: Esta proposição legislativa justifica—se, pois, o espaço
encontra-se em revitalização, deste modo, a pintura contribuiria para a melhoria do
local.

Atenciosamente;

l

Vereador NN

RUA SUBESTAÇÁODEmome,ZOOWSo- AMPC ”
FONE: (41) 3392-1717

C LARGO-PARANÁ %% obi/7]
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br D20 () ºíl/Home page: www.eampolargo.pr.leg.br